[bookmark: _GoBack]【別紙７】

「○○○○事業」に係る説明会出席届（例）

令和　　年　　月　　日

　独立行政法人農畜産業振興機構
　　契約事務責任者
理事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

「○○○○○事業」に係る説明会への出席を希望します。なお、説明会への出席等に関する担当者は下記のとおりです。

記

　（担当者）
　所属・役職
　担当者氏名
　電話番号
　FAX番号
　E-mailアドレス

　※　出席者複数の場合は、お手数ですが出席者それぞれについて記入して下さい。